

# MØD EN MEDARBEJDER HOS TRIO ARKITEKTER



## FAKTA

- Robert Villum Sørensen, 25 år, VVS-Ingeniør. Færdiguddannet februar 2019 fra DTU.
- Robert er kollegaen, der brænder for at vinde i bordfodbold, derfor har han også allerede vundet Trio Cup'en hele to gange i 2021.



Vi er sidst i maj måned, vejret er heldigvis ved at skifte til det bedre, og sommeren nærmer sig med hastige skridt. Hos Trio Arkitekter er det blevet tid til at sætte fokus på en ny medarbejder. Mød Robert Sørensen, 25 år og VVS-Ingeniør hos Trio Arkitekter.

*Robert har siden han var ung altid været meget fascineret af at bygge og skabe ting i computerspil, derfor er det heller ikke underligt, at det udviklede sig til en interesse for byggefaget, og han sidenhen er gået den vej. Læs her om Roberts vej ind i byggebranchen - og om at være VVS-ingeniør hos Trio Arkitekter.*

-Jeg ville gerne studere noget med byggeri, men jeg vidste ikke lige i hvilken retning, jeg skulle gå. Jeg endte med at læse til Diplomingeniør på DTU, hvor jeg kom ind på "Byggeri og Infrastruktur" - og det har været det helt rigtige valg. Jeg var fra starten vild med at tegne i programmer som Revit og lave 3D-modeller. Da jeg skulle specialisere mig, valgte jeg at gå i dybden med installationer.

-Fra min første sag hos Trio Arkitekter måtte jeg bare springe ud i det. Jeg havde

ikke så meget erfaring med mit fag i praksis ud over en praktikperiode hos MT Højgaard. Der er ikke andre medarbejdere hos Trio Arkitekter, der har samme faglighed, som jeg har, så jeg måtte fra starten stå på egne ben.

-Jeg har hurtigt fået meget ansvar, som eneste medarbejder inden for mit fagområde. Heldigvis blev der sørget for, at jeg har fået faglig sparring med kontaktpersoner inden for VVS-faget. Så jeg er stolt og glad over, at jeg er kommet så godt fra start set i lyset af, jeg ikke på den måde har haft nogle kollegaer at sparre med internt på projekter.

- Projekteringsfasen er den del af mit arbejde, jeg bedst kan lide. Når jeg projekterer VVS- installationer, får jeg mulighed for at tegne, beskrive og samle hele projektet, ligesom brikkerne i et puslespil. For jeg kan godt lide at tænke i løsninger - det mere kreative aspekt af det, samtidig med man sætter sit præg på projektet. I den fase har man også en del kontakt til bestyrelsen / bygherren bag, hvilket jeg vægter højt.

-Når projektet er i gang, så brænder jeg for at koordinere mest hensigtsmæssigt for beboerne, da de for mig har den højeste prioritering under byggefasen.

- Noget, jeg har lært hen af vejen, er, helt klart at udvise mere faglig selvtillid. Når man sidder til byggemøder over for entreprenører, der har været i faget i mange år, skal man lære at udvise beslutsomhed og holde fast i det, man siger over for de inkluderede parter. Det er vigtigt for mig at være professionel og vellidt, derfor gør jeg fra start meget ud af at opbygge et godt forhold til både entreprenøren og bygherren.

-Det år jeg snart har været hos Trio Arkitekter, har jeg gennemgået en kæmpe udvikling - både rent fagligt, men også personligt. Som arbejdsplads er jeg super glad for at være endt hos Trio Arkitekter. Jeg er stor fan af fællesskabsånden på kontoret, og den venskabelige tone der er. Det er et meget personligt sted, hvor vi kender hinanden, og hvor vi både kan samarbejde professionelt, men også lige tage et spil bordfodbold efter frokosten. Det er lige mig. ■